

**สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง**

ส่วนราชการ/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพชร

**ประเภท** โครงการก่อสร้างไหล่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเพชร หมู่ที่ 1 - กว้างด้านละ 0.50 เมตร ยาว 177.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 177.00 ตารางเมตร  
ถนนสายบ้านเพชร - หนองแวง  
รายละเอียดตามแบบและรายการที่กำหนด พร้อมบัญชีโครงการ

**สถานที่ก่อสร้าง** บ้านเพชร หมู่ที่ 1 ต.บ้านเพชร อ. ภูเขียว จ.ชัยภูมิ

**หน่วยงานออกแบบและรายการ** องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพชร

**แบบเลขที่** -

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	73,498.02	1.3624	100,133.70	
	<b>เงื่อนไข</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,133.70	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งแสนบาทถ้วน )			<b>100,000.00</b>	

ขนาดเนื้องาน 177.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 565.00 บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ)

(นายวรกาล คุณประทุม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(เจ้าเอกสุภาพ ประทีปเมือง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายนิทัศน์ พวงสุวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

**รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง**

**ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง**

โครงการก่อสร้างโหล่นนครคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเพชร หมู่ที่ 1 กว้างด้านละ 0.50 เมตร ยาว 177.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 177.00 ตารางเมตร สายบ้านเพชร-หนองแขง รายละเอียดตามแบบที่กำหนดพร้อมบัญชีโครงการ

**สถานที่ก่อสร้าง** บ้านเพชร หมู่ที่ 1 ต.บ้านเพชร อ.บ้านเพชร จ.ชัยภูมิ

**หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง** องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพชร

**กำหนดราคากลางโดย** คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นที่ทางเดิม	177.00	ตร.ม.				2.00	354.00	354.00	
2	งานทรายรองพื้น	8.85	ลบ.ม.	493.00		4,363.05	44.00	389.40	4,752.45	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	26.55	ลบ.ม.	1,872.00		49,701.60	306.00	8,124.30	57,825.90	
4	งานตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ต.ก. 4 มม. @ 0.30 ม. - เหล็กเส้นกลม DB 12 มม. - เหล็กเส้นกลม RB 19 มม.	177.00	ตร.ม.	26.00		4,602.00	5.00	885.00	5,487.00	
		-	ตัน	16,037.38		-	3,300.00	-	-	
		0.07	ตัน	17,074.77		1,267.01	3,300.00	244.87	1,511.88	
5	งานแบบหล่อ	6.00	ตร.ม.	267.00		1,602.00	133.00	798.00	2,400.00	
6	ซีเมนต์กัซหรือโพม	0.57	แผ่น	87.00		49.59			49.59	
7	แอสฟัลท์	5.70	ลิตร	10.00		57.00			57.00	
8	งานอื่น ๆ (ดินไหลทาง)	11.40	ลบ.ม.	49.00		558.60	44.00	501.60	1,060.20	
	<b>รวม</b>								<b>73,498.02</b>	